
PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS 
DECRETO NO 5.014 DE 27 DE MAIO DE 2013 
Suplementa dotações do orçamento vigente na 
importância de R$ 10.246,31 (dez mil, duzentos 
e quarenta e seis reais e trinta e um centavos) 

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais; 
' DECRETA: 

ACRÉSCIMO 

Artigo 1 o - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importância de R$ 
10.246,31 (dez mil, duzentos quarenta e seis reais e trinta e um centavos). 

Aolicacão: 3000043- CONSELHO MUNICIPAL ANTIDROGAS DE AGUDOS 

06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE 
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
3.3.90.30.00- 10.301.1001-2293 
i=icha: 74:.:~::::: .... ::::.:: .. ~.o::.::: .... :.: ...... : ..... : .... :: ......... : .... : .. : .. : ... : ........ R$ ·io.246,31 

Total da Suplementação: .............................................................. R$ 10.246,31 

Artigo 20 - A presente suplementação será por Superávit Financeiro de exercícios 

anteriores por excesso, conforme saldo bancário em 31/12/2013. 

Artigo 30 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação. 

Prefeitura Municipal de Agud 

f 

MHSS 

Afixado na forma da lei. 

Praça Tiradentes, 650 ·Centro ·Agudos· SP • CEP 17120.000 ·Fone: {14) 3262-85101 Fax: 3262-8528. e·mail: gabinete@agudos.sp.gov.br 



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS 

DECRETO N.0 05014/2013, DE 27 DE MAIO DE 2013. 

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais; 

DECRETA 
Artigo 1.0

- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na 
importancia de R$ 10.246,31 (dez mil e duzentos e quarenta e seis reais e trinta e um centavos). 

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Aplicação: 3000043 ·CONSELHO MUNICIPAL ANTIDROGAS DE AGUDOS 

00074-10.301.1001.2293-33903000 

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .•••..•.••••••..••..•..••.•••..•...•..••.•••.••.••..•••.• 

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .••..••.••••••.• 

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ...•.•••..••..•.•••••••.... 

10.246,31 

10.246,31 

10.246,31 

0,00 

Praça Tiradentes, 650 ·Centro ·Agudos· SP • CEP 17120.000- Fone: (14) 326NJ510 I Fax: 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br 


